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LEGENDA:

Sector cadastral
Limita imobil

Numar sector

ID imobil

Limita intravilan

191
722

PLAN CADASTRAL
U.A.T. PIPIRIG, JUD. NEAMT, SECTOR NR. 19 1

SCARA 1:1000
SISTEM DE PROIECȚIE STEREO-70

SCHEMA DE RACORDARE  A PLANSELOR

2

1
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5 6

7

8 9

10

11

12







DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

INTOCMIT,
SC TOPOPREST

SRL

SCARA
1:25000 UAT PIPIRIG, JUDETUL NEAMT

DATA
IULIE 2022

VINATORI-NEAMT

PLAN SECTOARE CADASTRALE
SCARA 1:25000

Sistem de proiectie STEREO 70

RASCA

POIANA TEIULUI

MALINI

HANGU

FARCASA

BORCA

CRACOANI

JUD. SUCEAVA

VINATORI-NEAMT

VINATORI-NEAMT

LIMITA UAT

LIMITA SECTOR CADASTRAL

LIMITA INTRAVILAN

LIMITA JUDET

LEGENDA

NUMAR SECTOR CADASTRAL203

JUD. SUCEAVA

1

15
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190

0

203

137

3

11

18
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41

19
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50

8
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4

91
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126

197

65

230

168

22

35 30
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102

26
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131
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29

96

234

162

97

165

155

210

63 61

21

241
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160

27

42

244
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108 125

135

98

83

92
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222238
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179
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177178

172

10

9

7
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5

116

PLUTON

DOLHESTI

BOBOIESTI

PIPIRIG

PATALAGENI

STANCA

LEGHIN

143

16

17
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